
 

 

МІСЦЕВІ ВИБОРИ 
25 жовтня 2020 року 

 
Пирятинська міська територіальна виборча комісія  

Лубенського району Полтавської області  
 

П О С Т А Н О В А 
 

м. Пирятин 
12 год. 00 хв. 
„16ˮ жовтня 2020 року                                                                                 №  42 
      

Про зміни в складі дільничних виборчих комісій виборчих дільниць  
№ 530697, № 530704, № 530711, № 530722, № 530693, № 530716  

з місцевих виборів 25 жовтня 2020 року 
 

Розглянувши подання суб’єктів подання кандидатур про припинення 
повноважень членів дільничних виборчих комісій та на заміну для включення 
до складу відповідної дільничної виборчої комісії на місцевих виборах 25 
жовтня 2020 року, та додані до них документи, відповідно до статті 204 
Виборчого кодексу України,  
 

Пирятинська міська територіальна виборча комісія постановляє: 
 

1. Внести зміни до складу дільничних виборчих комісій виборчих дільниць  
№ 530697, № 530704, № 530711, № 530722, № 530693, № 530716 з місцевих 
виборів 25 жовтня 2020 року, згідно з додатками 1-4. 
2.  Цю постанову оприлюднити на інформаційному стенді та на веб-сайті 
Пирятинської міської ради. 
                             
 
 

      Голова комісії                                    Л.В. Шестакова 
 

Секретар комісії                               Д.С. Коверда 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 1 
до постанови № 42 
Пирятинської міської територіальної виборчої комісії 
Лубенського району Полтавської області 
від 16 жовтня 2020 року 

 

 

 

 

 

 

ЗМІНИ 
в складі дільничної виборчої комісії № 530697 (с. Грабарівка) 

 
Припинити достроково повноваження: 

 
 П І Б Суб’єкт подання 

Голова 
комісії 

Гриценко  Микола Григорович,  
1969 р.н.  

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА 
ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ "ЗА МАЙБУТНЄ" 

 
 

Включити до складу цієї комісії: 
 

 П І Б Суб’єкт подання 
Голова 
комісії 

Бобир Наталія Олександрівна,  
1984 р.н. , тел. 38(097)728 73 85 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА 
ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ "ЗА МАЙБУТНЄ" 

 

 

 

Секретар комісії                    Д.С. Коверда 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Додаток 2 
до постанови № 42 
Пирятинської міської територіальної виборчої комісії 
Лубенського району Полтавської області 
від 16 жовтня 2020 року 

 

 

 

 

 

ЗМІНИ 
в складі дільничної виборчої комісії № 530704 (с. Каплинці) 

 
Припинити достроково повноваження: 

 
 П І Б Суб’єкт подання 

Секретар 
комісії 

Назарко Василь Андрійович, 1956 р.н. 
Полтавська Обласна 
організація Політичної 
Партії «Слуга Народу» 

 
 

Включити до складу цієї комісії: 
 

 П І Б Суб’єкт подання 
 
Секретар 
комісії 

Назарко Васлентина Миколаївна, 1966 
р.н. , тел. (099)789 97 26 

Полтавська Обласна 
організація Політичної 
Партії «Слуга Народу» 

 

 

 

Секретар комісії                    Д.С. Коверда 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Додаток 3 
до постанови № 42 
Пирятинської міської територіальної виборчої комісії 
Лубенського району Полтавської області 
від 16 жовтня 2020 року 

 

 

 

 

 

ЗМІНИ 
в складі дільничної виборчої комісії № 5306711 (с. Першотравневе) 

 
Припинити достроково повноваження: 

 
 П І Б Суб’єкт подання 

Голова 
комісії 

Шнипир Сергій Олексійович,  
1968 р.н., тел. (099) 498 86 49 

Полтавська територіальна 
організація Радикальна 
партія Олега Ляшка  

Член 
комісії 

Макаренко Віта Іванівна,  
1988 р.н., тел. (098) 383 53 21 

Полтавська обласна 
організація 
Всеукраїнського 
об’єднання 
«Батьківщина» 

 
 

Включити до складу цієї комісії: 
 

 П І Б Суб’єкт подання 
Голова 
комісії 

Макаренко Віта Іванівна,  
1988 р.н., тел. (098) 383 53 21 

Полтавська територіальна 
організація Радикальна 
партія Олега Ляшка  

Член 
комісії 

Шнипир Сергій Олексійович,  
1968 р.н., (099) 498 86 49 

Полтавська обласна 
організація 
Всеукраїнського 
об’єднання 
«Батьківщина» 

 

 

 

Секретар комісії                    Д.С. Коверда 

 

 

 
 

 
 



 

 

  Додаток 4 
до постанови № 42 
Пирятинської міської територіальної виборчої комісії 
Лубенського району Полтавської області 
від 16 жовтня 2020 року 

 
 
 

ЗМІНИ 
в складі дільничної виборчої комісії № 530722 (м. Пирятин, школа № 6) 

 
Припинити достроково повноваження: 

 
 П І Б Суб’єкт подання 
 

Член 
комісії 

Довгенко Світлана Миколаївна, 
 1980 р.н., тел. (050) 567 72 80 

Полтавська обласна 
організація політичної 
партії «Слуга народу» 

 
 

Включити до складу цієї комісії: 
 

 П І Б Суб’єкт подання 

Член 
комісії 

Росюк Василь Миколайович,  
1986 р.н., тел. (066) 325 83 17 

Полтавська обласна 
організація політичної 
партії «Слуга народу» 

 

 

 

 

Секретар комісії                    Д.С. Коверда 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

  Додаток 5 
до постанови № 42 
Пирятинської міської територіальної виборчої комісії 
Лубенського району Полтавської області 
від 16 жовтня 2020 року 

 
 
 

ЗМІНИ 
в складі дільничної виборчої комісії № 530693 (с. Яцини) 

 
Припинити достроково повноваження: 

 
 П І Б Суб’єкт подання 
 

Секретар 
комісії 

Штепа Людмила Миколаївна, 
 1965 р.н., тел. (096) 449 72 98 

Полтавська обласна 
організація 
Всеукраїнського 
об’єднання 
«Батьківщина» 

Член 
комісії Бреус Геннадій Іванович,  

1968 р.н., тел. (097) 402 47 22 

Полтавська 
територіальна 
організація Радикальна 
партія Олега Ляшка 

 
 

Включити до складу цієї комісії: 
 

 П І Б Суб’єкт подання 

Секретар 
комісії 

Бреус Геннадій Іванович,  
1968 р.н., тел. (097) 402 47 22 

Полтавська обласна 
організація 
Всеукраїнського 
об’єднання 
«Батьківщина» 

Член 
комісії 

Штепа Людмила Миколаївна, 
 1965 р.н., тел. (096) 449 72 98 

Полтавська 
територіальна 
організація Радикальна 
партія Олега Ляшка 

 

 

 

 

Секретар комісії                    Д.С. Коверда 
 

 
 
 
 
 



 

 

 
Додаток 6 
до постанови № 42 
Пирятинської міської територіальної виборчої комісії 
Лубенського району Полтавської області 
від 16 жовтня 2020 року 

 
 
 

ЗМІНИ 
в складі дільничної виборчої комісії № 530716 (м. Пирятин, ЦДЮТ) 

 
Припинити достроково повноваження: 

 
 П І Б Суб’єкт подання 

Заступник 
голови 
комісії 

Миць Таїсія Василівна , 
1970 р.н., тел. (050) 921 43 21 

Сімонов Андрій 
Вікторович 

Член 
комісії 

Малюкіна Наталія Вікторівна,  
1972 р.н., тел. (050) 684 89 50 

Полтавська обласна 
організація політичної 
партії «Слуга народу» 

 
 

Включити до складу цієї комісії: 
 

 П І Б Суб’єкт подання 
Заступник 
голови 
комісії 

Малюкіна Наталія Вікторівна,  
1972 р.н., тел. (050) 684 89 50 

Сімонов Андрій 
Вікторович 

Член 
комісії 

Миць Таїсія Василівна,  
1970 р.н., тел. (050) 921 43 21 

Полтавська обласна 
організація політичної 
партії «Слуга народу» 

 

 

 

 

Секретар комісії                    Д.С. Коверда 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


